8
2

                                                 [image: image1.wmf]
   ГЛУСКI     РАЁННЫ                                      ГЛУССКИЙ   РАЙОННЫЙ

   САВЕТ   ДЭПУТАТАЎ                                  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

КАЛАЦIЦКI  СЕЛЬСКІ                     КАЛАТИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      Р А Ш Э Н Н Е                                                Р Е Ш Е Н И Е

   аг. Калатичи                                                           аг. Калатичи
20 мая 2019 г.  № 12-1
Об   изменении     решения

Калатичского      сельского     Совета

депутатов от 29 декабря 2018 г. № 10-1

          На основании  пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Калатичский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Калатичского сельского Совета депутатов от  29 декабря 2018 г. № 10-1 «О бюджете сельсовета на 2019 год» следующие изменения:
          1.1.  пункт 1 изложить в следующей редакции:

          «1. Утвердить бюджет сельсовета на 2019 год по расходам в сумме    100 501 белорусского рубля (далее - рубль) исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме  100 501 рубля»;

1.2. в абзаце  втором и третьем пункта 2 цифры «98 501» заменить соответственно цифрами«100 501»;

1.3. в приложении 1 к этому решению:
позицию:
	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	2  322,00»

заменить позицией:
	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	4  322,00»;

позицию:
	«ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ  ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	3
	2
	0
	00
	00
	2 000,00»

заменить позицией:
	«ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ  ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	3
	2
	0
	00
	00
	4 000,00»;

позиции:
	«Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	2 000,00

	Компенсации расходов государства
	3
	2
	2
	46
	00
	2 000,00»

заменить позициями:
	«Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	4 000,00

	Компенсации расходов государства
	3
	2
	2
	46
	00
	4 000,00».

           1.4. приложения 2, 3  изложить в новой редакции (прилагаются).
Председатель Калатичского

сельского Совета  депутатов                                                А.А.Бобровник

      Приложение 2

                                                                                  к решению

                                                                                  Калатичского  сельского
                                                                                  Совета    депутатов

                                                                                  29.12.2018  № 10-1
                                                                                  (в редакции решения

                                                                                  Калатичского сельского

                                                                                  Совета депутатов

                                                                                  20.05.2019 № 12-1)
РАСХОДЫ

бюджета сельсовета по функциональной классификации   расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

                                                                                                                 (рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	83 757,00

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	75 250,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	75 250,00

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	257,00

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	257,00

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	8250,00

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	8250,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	16 744,00

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	16 744,00

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	100 501,00

                                                                                                      Приложение 3

                                                                                  к решению

                                                                                  Калатичского  сельского
                                                                                  Совета    депутатов

                                                                                  29.12.2018  № 10-1
                                                                                  (в редакции решения

                                                                                  Калатичского сельского

                                                                                  Совета депутатов

                                                                                  20.05.2019 № 12-1)
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных назначений по распорядителю бюджетных средств,  в соответствии с ведомственной классификацией  расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета

                                                                  (рублей)
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Объем
финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Калатичский сельский исполнительный комитет Глусского  района
	010
	00
	00
	00
	100 501,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	83 757,00

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	75 250,00

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	75 250,00

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	257,00

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	257,00

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	8 250,00

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	8 250,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	16 744,00

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	16 744,00

PAGE